
%TťZL•f:L‘8ISU/St‘9S1dSIPOUWOI1JU‘PeIHp!AEJUI‘ÁOUpfAoÁq)JuseIAJIepI!AeS0PSI1A

O4EÍfJdoAquasausn

•LSOI/O:s°iíz

IsosI/o
%OOT•f:‘isosi/iosi:oij

:IUEA0SEIH

%S6‘69[‘8IST/ISOST:dSIpouwoJJd
noAoJoqfaJLpflUEjanrEflOAO)ľO

nuavi.uiflSfdeZIEAOAOo)Ie!eeienoseapzafnIeAsiseILeIae!?SoeÍ‘npoqoAeyÁqz

•JV4J8IaeA0S!deZ‘npoqoneyÁqz‘iůjJupaseznpspadoef!niensaoupauseii

:iuasausfl

euepeJanfEG‘-Id?Ao)I:LDO
euJI.Jvj.uI!UJAeUiqnsfdz!IEA0A0eIE)IflOSUpZUIUJAEUÁqwIe!?s‘epoqoAs
uÁqzv‘iuJAeuqWIeAOS!dEZ‘epoqoAuÁqz‘jnoqepspduieuAqupseznopsp

flSfdeZaiaenonoeseqaIaE!?s‘ala4enosfdez‘JUpSEZApaspedeqo

Juup[weodsupdeudoqJsJuusn
BzIUP?WOJ4SI!SN0Jd‘auwoijdieuäoo:iepoqouÁqzvjnoqepspadi![qez!Z1qJS

auazwdeiuafeieT

:iuasausne[fdeiueupai4Jd

JA?z•g
fnoueq)wIeAoÁsodoqnuÁsodníiz

BqOZqJe[!dqopoqnopziiqerJuAopnqÁi\eupsodipjuueugJU!fBZuripsĹ

•L‘IOqOZBdqopoqnopJuareu9
e:opn:LB1dÁAOISOpeZiuepodeIueAoeJdz‘eopieJsiuiwpeiuzuAoJqÁA‘ieoposopez

iuepodeIUEAODBJdzueqMpnqpnodnweodoqiueopiweAflqBÁAIUeAOpflqÁAoIUEAOS

I114BÁArALSÁAeuIEAEPOPJ1“odSfWO)Jj
JUIOAOdoqJuqAesJUZJÁAe!WeJd

wJuqAes!WPjIS!Afl0S!WA3SflASAEUEWWfl)OPAO1)fOJUJU?AOJEJdÁAoJUAOSeqE
flS!dEZIEAOAOEIeA0S!deZqIOA‘upsezÁpaspadeqor

ejufeqezi

:weJoJd

audopsiuaseusnafupwoqs‘(quwodds)%S6‘69[
oD‘8ISTZ/•LOSI(dsuÍjep)wIpodWJ!USBIAflIOdSSJULSBIAÁUfLS!IpouwodoÁq00:81A

ouJ‘17TEAO!WES‘(uJ4ns)fSOUSIWu?aIodsaA

U!p04008TAI7ZOZ.EO0ZaupOLUEUO)

‘ouJ‘ST‘9T‘17TEAOHWESJU4SEIAiASUeIOdSiUpZEWOJ4SZ‚

sIdvz

š,>p

ELL%O:JI‘ouijOO29‘9I/LI1AO3iW1WpJSS‘ďj?‘

0U41‘gi:‘91‘t‘IIAo3!wt1SIcPUu:ISUIA!A1suIodS2



Společenství vlastníků Stamicova 14, 16, 18, Brno
se sídlem Stamicova 347/16, 623 OO Brno, iČ: 027 52 573

3. Hlasování o vypracování projektové dokumentace na výstavbu výtahů se všemi souvisejícími stavebními
pracemi a vyřízení stavebního povolení
Předseda výboru Zbyněk Svoboda zmínil, že jedním z prvních kroků pro zamýšlenou výstavbu výtahů je nutnost

vypracování projektové dokumentace. Vedle toho je potřeba počítat se souvisejícími stavebními pracemi jak

v domě (např. přeložení kanalizace v suterénu) tak i mimo dům — pro zajištění bezbariérovosti, tj. úprava vchodů

do domu na pozemku SVJ. Odhadovaná cena vypracování projektové dokumentace a administrace dotace (tj.

rozpočet, výkaz výměr, inženýrská činnost, administrace výběrového řízení, žádost o dotaci, dotační management)

je do 200 000 Kč.

Usnesení;
Shromáždění vlastníků jednotek souhlasí s vypracováním projektové dokumentace na výstavbu výtahů se
všemi souvisejícími stavebními pracemi a vyřízením stavebního povolení. Shromáždění vlastníků souhlasí
5 následujícími základními parametry výtahu; co největší možný rozměr kabiny výtahu, maximálně využít

prostor zrcadla schodiště, opláštění šachty z bezpečnostního skla, odstranění stávajícího zábradlí, na opláštění
umístit nové trubkové madlo v komaxitovém nástřiku RAL, kabinové dveře lamelové automatické, šachetní
dveře lamelové automatické, kabina povrch stěny provedení komaxit RAL, 1+5 nástupišť, průchozí kabina, první

nástupní stanice v úrovni hlavních vstupů do budovy, ostatní stanice na podestách u jednotlivých bytů pro
zajištění bezbariérového přístupu do bytů. Shromáždění vlastníků ukládá výboru, aby zajistil realizaci tohoto
usnesení.
Přítomno dle SP: 15645/21518, tj. 72,71 %

Hlasování:
Pro: 14292/15645, tj. 91,35 %
Proti: 1353/15645,tj. 8,65%
Zdrželo se: 0/ 15645
Usnesení bylo přijato.

4. Volba komise pro výběr dodavatele na výstavbu výtahu

Předseda výboru zmínil potřebu, aby pro účely výběru dodavatele na výstavbu výtahů byla zvolena zvláštní

komise z řad členů shromáždění vlastníků.

Usnesení;
Shromáždění vlastníků souhlasí s vytvořením tříčlenné „výtahové komise“ ve složení; Ing. Jan Maška, Ing. Jan
Řiháček Ph.D., paní Iva Kopecká. Náhradníkem do komise bude JUDr. Radana Schreiberová. Komise bude se
správcem a výborem spolupracovat při výběru firmy, která bude výstavbu výtahů realizovat.

Přítomno dle SP: 15645/21518, tj. 72,71 %

Hlasování:
Pro: 14292/15645, tj. 91,35 %
Proti: 759/15645,tj. 4,85%
Zdrželo se: 594/ 15645, tj. 3,80 %
Usnesení bylo přijato.

2



OeffJdoAquasausn

%S9‘8•f:1.‘SV9SI/ESE-L:soIzJpz

S179S1/0:ioj

%f‘T6[‘St9I/Z6Zťĺ:ojj
:JUBAOSe

%TL‘ZL•[:‘8TIZ/SV9SIdsIPOuwojj

•t,zozĹTPO
‚isw/w/t‘fEULOIEZe[fdqoponopoprnndsduaAeuafnlenipsJUSeIA

:iuasausfl

Djswh)I9E6O:8191RAUJflSj+ÁLÁ

DiSW/?)Z68O:v1?AUJflSLÁ
DiSW/?)8ĺTOT+EÁÁ

JJsw/?)I8U1O:I+Á:Á

J]sw/?)I0S9O:1+1Á:LÁ.

:(oZdGOPÁq:edJuAeu)ÁpedopJU?UeU!4oÁiÁqÁdÁfnpsueuwpnqÁq/w/)ozOJUAEN

.nwopÁqJodeuÁI?IU![odueuuodseunouesrzÁqAesAJupAoJdupedJdA‘flJAI1JuAoueuf

ĽS!fBZeseUSÁAEUoeiDiSW/W/?)IVEEUWI‘SW/W/?)IOZOIUaSÁAEUS!feZunufÁqAesÁA

ÁI?IOJd•JJsw/zw/?NVIfqozqef!dqopoqnopopAdSJdusenosa‘I!IPSflJOAepspj

tlzozĹTPOLOIZLÁeffJdqopoqnopJUAeN9

•a!nseILIauZfÍiUaSaUSflflLjJAUwJupoA1doesoode‘OeffdoAquaseusn

SI79SI/0:asozJp

%S9‘S•[:L‘SV9ST/ESET:!oJd

%Sf‘T6‘[‘SV9T/Z6Zť:O]d

:‘ueAose‘H

%TL‘ZL•f:L‘8TSIZ/St9SI:dSIPOUWOIJd

•JuasausnOO4ODezfeaJI!S!feZÁqe‘noqn

P?IIIUSeIAiUpZWOJLjEOPfl4eIdAo!SOP?wupodeeopaeJ4S!UfWpeWJUfeZ‘peopO

!S0P?wupodEWJUAOeJUZesseijnosJU4SeIAUWOJ4S)‘wejwdiueopUOLAUa?ILÁApnq

PflI0d.?L1eAWIUeAOpflqAAeaaenepopeuuazOLjAOJAwuapanwdsseiinosUSEIAJUpWOJLS

:iususfl

W1UAJUoeOEAOSEWJ)O‘qJAeUILOJUISUZAE)LAJUEfJUSUSflflJAUOLflWO)I

.jususno:oqo:pezeI!S!IEZÁqe‘noqíppjnipjJuseiAJupwoJq

.JewpneIdAOISOZwJupodEWJUAOJEJdZ‘eopeJS!U!WpeWJUL[Z‘I1qeAIEABPOPeuuaz
OqAOJqÁAWJupAOJd‘peopo!S0pWJUpOdEW]UAOJeJdZ‘U3qÁApnqpnod‘nwejojdOqJU?EOp

pwJAflqeÁAWJUAOpnqÁAsseinosIDjJuSeAupwoJq:uasusnJAUisupdJupsezepspcj

JpeJOd/LSOUJiOdSJuJ:LXEIEAOLS1[BZfAS
odAqnoj:pi‘eopÁEIdAEupod‘JUEAOJeJdZupqoDeJ:S!u!wpeunuJSfAflOSPe0pO!S0PwJupod

.oIep?ezfASAqnojpO‘pewpo!sopudsrpeddAI14eLAflAESA!Seqfl0Sp0NJAEUflJOAPSPd

aeopneidMofsopupodeUAOEJdZ‘eeoppeJ4sfufwpe‘uaznoJqA‘peopO!S0P

upodeJuAoeJdz‘uaIiÁAapnqprnod‘nwejwdoiueioppwiniLe4AJuAopnqMoUAOSIHs

ELL%O::I‘OUJOO9‘9I/L1AOTW1‘‘IPJ
oua‘21‘91‘flUA03!wU:1Sfl)1USUAISUOd



Spo1eČenshf vlastníků Stamicova 14, 16, 18, Brno
se sídlem Stamicova 347/16, 623 OO Brno, IC: 027 52 573

7. Schválení zajištění finančních prostředků na vybudování výtahů částečně z dlouhodobě přijatých záloh a
částečně z úvěru poskytnutého nejvýhodnějším poskytovatelem (bankou)

Předseda výboru sdělil, že v případě provádění výstavby by financování probíhalo částečně cca 1,5 mil. Kč
Z vlastních prostředků fDPZ), z větší části formou bankovního úvěru bez zajištění — cca 4 — 4,5 mil. Kč (při
předpokládané ceně 5,5 mil. Kč za tři výtahy). Předseda výboru seznámil shromáždění s aktuální nabídkou
Komerční banky se splatností 10 let.

Předseda výboru přečetl následující návrh usnesení: Shromáždění vlastníků souhlasí se zajištěním financování na
vybudování výtahů částečně z dlouhodobě přijatých záloh a částečně bankovním úvěrem nejvýhodnějším
poskytovatelem (bankou). Bankovní úvěr se schvaluje do výše 4,5 milionů Kč s dobou splacení do 10 let.
Shromáždění vlastníků ukládá výboru, aby zajistil realizaci tohoto usnesení.

Ing. Zdeněk Soukal vznesl protinávrh s prodloužením splatnosti na 20 let s ohledem na výši měsíčních splátek. O
tomto protinávrhu se hlasovalo jako prvním.

Usnesení:
Shromáždění vlastníků souhlasí se zajištěním financování na vybudování výtahů částečně z dlouhodobě
přijatých záloh a částečně bankovním úvěrem nejvýhodnějším poskytovatelem (bankou). Bankovní úvěr se
schvaluje do výše 4,5 milionů Kč s dobou splacení do 20 let. Shromáždění vlastníků ukládá výboru, aby zajistil
realizaci tohoto usnesení.

Přítomno dle SP: 15645/21518, tj. 72,71%

Hlasování:
Pro: 1947/15645, tj. 12,44 %
Proti: 13698/ 15645, tj. 87,56 %
Zdrželo se: 0/ 15645
Usnesení nebylo přijato, proto se hlasovalo o původním návrhu.

Usnesení:
Shromáždění vlastníků souhlasí se zajištěním financování na vybudování výtahů částečně z dlouhodobě
přijatých záloh a částečně bankovním úvěrem nejvýhodnějším poskytovatelem (bankou). Bankovní úvěr se
schvaluje do výše 4,5 milionů Kč s dobou splacení do 10 let. Shromáždění vlastníků ukládá výboru, aby zajistil
realizaci tohoto usnesení.

Přítomno dle SP: 15645/21518, tj. 72,71 %

Hlasování:
Pro: 14292/15645, tj. 91,35 %
Proti: 1353/15645,tj. 8,65%
Zdrželo se: 0/ 15645

4



Společenství vlastníků Stamicova 14, 16, 18, Brno
se sídlem Stamicova 347/16, 623 OO Brno, iČ: 027 52 573

8. Závěr

JUDr. Jaruška Stavinohová I další poděkovali předsedovi výboru za přípravu podkladů. Předseda výboru poděkoval
za účast na shromáždění členů společenství vlastníků a ukončil jej v 19:05 hodin.

VBrnědne22.3.2024

S stvívla
Stamícová 14, 16, 18, Brno

Stamicova 347/16, 623 OO Brno

razítko a podpi3nebo člena výboru SVJ

Zapsal

.

Overila

fĺ ĺ r
Ověřila

Příloha: prezenční listina vlastníků jednotek včetně plných mocí
pozvánka

5


